



**N.C.W.E.B**  
**MAHARAJA AGRASEN COLLEGE CENTRE**  
UNIVERSITY OF DELHI  
VASUNDHARA ENCLAVE DELHI-110096



11<sup>th</sup> March 2025

## Notice/नोटिस

This is to inform you all that the NCWEB Centre of Maharaja Agrasen college will remain closed for all types of work on **12<sup>th</sup> & 13<sup>th</sup> March, 2025** on account of **Holi (Festival)**. Now, the centre will open on 16th March 2025 (Sunday) for classes and other official work.

आप सभी को सूचित किया जाता है कि महाराजा अग्रसेन कॉलेज का एन.सी.डबल्यू.ई.बी. केंद्र होली (त्यौहार) के अवसर पर 12 एवं 13 मार्च, 2025 को सभी प्रकार के कार्यों के लिए बंद रहेगा। अब यह केंद्र कक्षाओं और अन्य कार्यालय कार्यों के लिए 16 मार्च 2025 (रविवार) को खुलेगा।

पुनीता अग्रवाल/Puneeta Agarwal  
शिक्षक प्रभारी/Teacher-In-Charge

Copy to:

1. All the students of NCWEB MAC
2. All teaching and Non-teaching staff, NCWEB MAC
3. Social Media, NCWEB MAC
4. Head Guard & College gate



दिल्ली विश्वविद्यालय  
UNIVERSITY OF DELHI  
सामान्य शाखा- II  
General Branch-II

कमरा नं : 209, नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007

दूरभाष नं: 011-27666764 ईपीबीएएक्स - 1175

General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University of  
Delhi, Delhi - 110007, Ph: 27666764 EPBAX 1175  
Email: gb2@admin.du.ac.in

No.: GB-II/Holiday/2025/10017

Date: 10/03/2025

अधिसूचना / NOTIFICATION

समस्त संबंधित को यह सूचित किया जाता है कि, होली पर्व पर दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी संकायों/ महाविद्यालयों/ विभागों/ संस्थानों/ केन्द्रों तथा सभी पुस्तकालयों में 12 मार्च (बुधवार) एवं 13 मार्च (गुरुवार) 2025 को सभी शिक्षण कार्य स्थगित/ बंद रहेंगे।

सभी प्रशासनिक कार्य व अन्य गतिविधियां तथा परीक्षाएँ पूर्व निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार होंगी।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

It is notified to all concerned that, on account of Holi Festival, the Teaching Work in Faculties/ Department/ Colleges/ Institutions/ Centers and all Libraries of University of Delhi shall remain suspended/ closed on 12<sup>th</sup> March (Wednesday) & 13<sup>th</sup> March (Thursday), 2025.

All administrative work, other activities including examinations shall be as per schedule.

This is issued with the approval of Competent Authority.

*Handwritten signature*  
10/3/25  
कुलसचिव  
Registrar  
*Handwritten signature*